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開会式次第 

１）開会の辞     競技委員長   伊藤 覚 

２）あいさつ     競技会長    平泉 忠廣 

３）祝  辞     競技会顧問   田中 洋次郎 

           競技会顧問   大貫 次郎 

４）競技上の注意   審判長     瀬戸 昌一 

５）選手宣誓     走水道場    石渡 太陽  濵崎 和々実    

 

表彰式 

     各競技終了後、随時本部前にて表彰を行う。 

 

閉会式次第 

１）閉会の辞   競技委員長   伊藤 覚 

 

 

 

競 技 審 判 団 

 

審 判 長    瀬戸 昌一     

副審判長     加藤 善久   徳田 信也   

 

招待審判員    阿部 正之   池田裕一郎   上杉 一史   加古 文彦 

  加藤 淳也   小林 寿子   添田 暁生   髙松 景子 

  玉井 利光   田村 正樹   徳田 雅也   豊間根 雷 

  柳沢 義昭      山口 道人   米田 裕信   渡邊  匠 

 

市協会審判員   明石 政明   阿部 伸之   新井 聡之   池田 和俊 

伊藤  覚   大林 正弘   小倉 澄男   川口 耕一 

栗原 隼人   上妻 将吾   櫻井 啓之   佐々木重信 

佐巴勢亜希子  末次 優一   瀬戸 秀朗   髙永 仁史      

         竹花 純子   田邉絵里香   寺西 郁子   寺西 弘祐 

寺西 隆弘   外山 美香   中林 茂樹   橋山 智洋 

春山あゆみ   藤野 利夫   向窪 良太   名生 幸平 

本橋  孝     横内袈裟義   吉田 幸司 



男・女 選手数 副賞数 賞状数 競技内容 勝敗・ポイント

女子 5 2 2
男子 7 2 2
女子 3 1 1
男子 10 4 4
女子 4 2 2
男子 16 4 8
女子 15 4 4 【フラッグ制】

男子 18 4 8
女子 12 4 4
男子 27 4 8
女子 16 4 8
男子 13 4 4
女子 18 4 8
男子 13 4 4

 高校生       男子 4 2 2
 高校生・一般  女子 8 4 4

シニア男子 12 4 4
男子 7 2 2
女子 4 2 2
男子 6 2 2
女子 4 2 2
男子 8 4 4
女子 3 1 1
男子 18 4 8
女子 11 4 4 中学生以下：カデットルール

男子 18 4 8 フルタイム：1分

女子 12 4 4 高校生：ジュニアルール 【6ポイント差】

男子 30 4 8 フルタイム：1分

女子 14 4 4 幼稚園、小学生の決勝戦は1分

男子 16 4 8 中学生、高校生の決勝戦は1分30秒

女子 17 4 8
男子 13 4 4
女子 11 4 4
男子 25 4 8
女子 4 2 2
男子 25 4 8

 一般 女子 4 2 2
シニア 17 4 8 成年：シニアルール 【6ポイント差】

B 9 4 4 フルタイム：1分

A 11 4 4 決勝戦：1分30秒

第1・第2指定形の中から形を選び、同じ
形を繰返してよい。 準決勝（ベスト4）と
決勝は、それまで選んだ形と違う形及び
得意形から選び、繰り返す事は出来な
い。

準決勝迄：2名同
時演武
決勝：1名ずつ

開始の合図は主
審が短笛を鳴らす
決勝戦は短笛無
し

判定結果は、主審
が旗のみで示す

4

8

ﾋﾟﾝｱﾝ、平安形、撃砕、の中から形を選
び、同じ形を繰返してよい。

ﾋﾟﾝｱﾝ、平安形、撃砕の中から形を選
び、同じ形を繰返してもよい。
ベスト８からは、第１・第２指定形を含む
上記と同一形も可とし、同じ形を繰返し
てもよい。（ベスト８からは、変更可能）

ﾋﾟﾝｱﾝ、平安形、撃砕の中から形を選
び、同じ形を繰返してもよい。
ベスト８からは、別の形及び第１・第２指
定形を含む得意形とし、それ以降は同じ
形を繰返してもよい。
（ベスト８からは、変更必要）

ﾋﾟﾝｱﾝ、平安形、撃砕、第1・第2指定形
の中から形を選び、  同じ形を繰返して
よい。準決勝（ベスト4）と決勝は、それま
で選んだ形と違う形及び得意形から選
び、繰り返す事は出来ない。

 小学６年生  

 中学生

 高校生       

 一般男子

女子

男子

 幼稚園

 小学１年生    

 小学２年生    

 小学３年生    

 小学４年生    

 小学５年生  

個
人
 

組
手

 幼稚園      　　

 小学１年生    　　

 小学２年生 　　    

 小学３年生    　　

 小学４年生 　　   

 小学５年生   　　  

 小学６年生   　　  

中学生

一般

市民大会申合わせ確認事項
横須賀市空手道協会

１、競技種別　・　表彰

競技種目

個
人
 

形

15

21

4

4





競技場案内図 

 

練習スペース 
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賓 
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39
一般A男子組手

25
小学2年生男子組手

24
小学1年生女子組手

27
小学3年生男子組手

41
シニア40歳以上男子組

手

31
小学5年生男子組手

42
一般女子組手

40
一般B男子組手

29
小学4年生男子組手①

小学4年生男子組手 決勝

29
小学4年生男子組手②

26
小学2年生女子組手

23
小学1年生男子組手

28
小学3年生女子組手

32
小学5年生女子組手

21
幼年男子組手

34
小学6年生女子組手

33
小学6年生男子組手

35
中学生男子組手①

中学生男子組手 決勝

30
小学4年生女子組手

38
高校生女子組手

37
高校生男子組手①

35
中学生男子組手②

22
幼年女子組手

36
中学生女子組手

37
高校生男子組手②

高校生男子組手 決勝

中学生男子形 決勝

15
中学生男子形②

04
小学1年生女子形

07
小学3年生男子形

18
高校･一般女子形

03
小学1年生男子形

12
小学5年生女子形

17
高校生男子形

昼休憩

閉会式

09
小学4年生男子形①

小学4年生男子形 決勝

09
小学4年生男子形②

01
幼年男子形

02
幼年女子形

14
小学6年生女子形

06
小学2年生女子形

11
小学5年生男子形

13
小学6年生男子形

19
一般男子形

05
小学2年生男子形

10
小学4年生女子形

20
シニア40歳以上男子形

16
中学生女子形

08
小学3年生女子形

15
中学生男子形①

競 技 進 行 表

1コート 2コート 3コート 4コート 5コート 6コート
8:00 8:00

会場設営
9:00 9:00

審判会議 / コート役員会議
:30 :30

開会式
10:00 10:00

:20

:30 :30

:10 :10

:20

:10 :10

:40 :40

:50 :50

11:00

:50

:20 :20

:30 :30

11:00

:10 :10

:50

12:00 12:00

:40 :40

:20 :20

13:00 13:00

:40 :40

:50 :50

:30 :30

:50 :50

:10 :10

:20 :20

:20

14:00 14:00

:10 :10

:30 :30

15:00 15:00

:40 :40

:20



まつお りょうすけ

松尾 亮佑
はしもと けんと

橋本 健杜
くりすてぃー やまと

クリスティー 大和
いしはら はやと

石原 颯人
かねだ ほの

金田 歩之
たなか えいと

田中 英斗
みやがわ はるた

宮川 晴太

6

7

01. 幼年男子【形】

1

2

3

4

5

和道流横須賀支部

空手道 令空会

日本空手道 海真館

日本空手道 海真館

和道流横須賀支部

空手道 令空会

真永館



たなべ ゆう

田邉 悠
うちこし はるひ

打越 晴陽
あずま のどか

東 のどか
いしまる るな

石丸 瑠凪
おのざわ とうか

小野沢  柊花
5

02. 幼年女子【形】

1

2

3

4

真永館

関空会

関空会

関空会

加藤塾



おおはし かんすけ

大橋 寛介
まるやま ひろと

丸山 大翔
きのした あおい

木下 葵
やまもと きっぺい

山本 桔平
かねだ あお

金田 ⻘
さとう はる

佐藤 春
にった けんと

新田 健人
きむら おうしん

木村 凰心
たき いと

瀧 維人
すずき はるや

鈴木 陽弥

5

03. 小学1年生男子【形】

1

2

3

4

日和会

和道流横須賀支部

6

7

8

9

10日和会

空手道 令空会

空手道 令空会

空手道 令空会

空手道 令空会

和道流横須賀支部

津浜道場

真永館



きよた ことは

清田 采杏
いしだ ひなか

石田 陽奈椛
たかはし すずの

髙橋 鈴乃

04. 小学1年生女子【形】

1

2

3

津浜道場

日本空手道 海真館

新起倒塾



ながさこ けんと

永迫 賢人
ふじむら がく

藤村 学
ちば れい

千葉 澪
よりのぶ こうけん

頼信 光謙
ふらんくりん かいと

フランクリン カイト
はまさき さねゆき

濵﨑 實之
おおご せいと

大胡 惺翔
ほんだ たくや

本多 巧弥
きくち   じんのすけ

菊地 迅之維
なりた はやと

成田 隼都
よりのぶ そうけん

頼信 壮謙
きのした はやて

木下 颯
こばやし ひろや

小林 広弥
きたむら こうたろう

北村 考太郎
さくらい ちあき

櫻井 千耀
もとむら りく

本村 陸

5

6

7

8

05. 小学2年生男子【形】

1

2

3

4

稲岡クラブ

空手道 令空会

関空会

16

9

10

12

13

14

15

11

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ

真永館

真永館

真永館

走水道場

走水道場

空手道 令空会

関空会

日本空手道 海真館

和道流横須賀支部



いしまる れいな

石丸 玲凪
たなべ あい

田邉 藍
ひき あやは

比氣 彩晴
はら なつめ

原 なつめ

06. 小学2年生女子【形】

1

2

3

4

加藤塾

関空会

空手道 令空会

稲岡クラブ



しざわ みなと さくらい ぜん

志澤 湊斗 櫻井 然
まるやま りくと こまつ さいた

丸山 陸斗 小松 咲太
こばやし よう どべ おうせい

小林 陽 土部 桜聖
あそう はやと ひだの けんいちろう

麻生 隼冬 肥田野 健一郎
かげやま だいち きだ そうた

影山 大知 木田 湊太
ささき えいすけ くりやま あゆむ

佐々木 瑛介 栗山 歩武
おのだ れんじ いしはた まつり

小野田 廉士 石幡 松凌
こいけ りゅうた おのざわ かい

小池 隆太 小野沢  櫂
きのした はるみ いわしろ たき

木下 晴海 岩代 多生

3 12

07. 小学3年生男子【形】

1 10

2 11

日本空手道 海真館

9 18

4 13

5 14

6 15

真永館

7 16

8 17

稲岡クラブ

空手道 令空会空手道 令空会

関空会

日本空手道 海真館

関空会

日和会

関空会

関空会

和道流横須賀支部

和道流横須賀支部

和道流横須賀支部

和道流横須賀支部

和道流横須賀支部

日和会

日和会



まえだ いちか

前田 結智佳
さやま みゆ

佐山 美優
さとう はな

佐藤 花
きよた ももは

清田 桃杏
おがさわら なぎさ

小笠原 凪彩
ちば れいら

千葉 麗良
たかなし ひまり

髙梨 陽麻里
ながしま おと

⻑島 織都
おばら みく

小原 実空
たしま ゆい

田島 唯彩
おおみや りおん

大宮 莉央
いのまた さよ

猪又 咲代
よしづか ちさ

吉塚 千紗
やまもと りこ

山本 莉子
みやがわ ちえり

宮川 千衣里

5

08. 小学3年生女子【形】

1

2

3

4

津浜道場

日和会

真永館

12

13

14

15

6

7

8

9

10

11

日本空手道 海真館

関空会

津浜道場

津浜道場

津浜道場

津浜道場

メインアリーナ

メインアリーナ

走水道場

日和会

関空会

加藤塾



やまだ らいき きのした こうすけ

山田 來輝 木下 高輔
かたぎり ゆたか こいけ こうた

片桐 優 小池 紘太
はぎわら あさひ やなぎさわ かいと

萩原 朝晃 柳澤 海斗
きむら ゆうしん きつかわ あおと

木村 優心 橘川 蒼永
おばら りくと やまだ れい

小原 理來斗 山田 怜
べにや おうき ふくしま けんしろう

紅谷 桜希 福島 拳志郎
なるさわ ゆうま まちだ とうま

成沢 裕真 町田 陶真
みやじ こうめい すずき しんた

宮地 弘明 鈴木 心大
なかじま やまと あしだ りょうた

中嶋 大和 芦田 涼太
よしおか そら たかはし げん

吉岡 蒼 髙橋 玄
こごし ゆうしん おかもと えいと

小越 悠羽心 岡本 英士
くりすてぃー かい かながわ けいた

クリスティー 海 金川 慶大
おおはし そうたろう こさか なおよし

大橋 蒼太郎 小坂 尚義
あらい じん

新井 仁

3 16

09. 小学4年生男子【形】

1 14

2 15

日本空手道 海真館

9 22

4 17

5 18

6 19

27

10 23

11 24

12 25

稲岡クラブ

日和会

真永館

関空会 日本空手道 海真館

関空会真永館

走水道場

和道流横須賀支部

真永館 真永館

日本空手道 海真館

日本空手道 海真館

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ

和道流横須賀支部空手道 令空会

空手道 令空会

和道流横須賀支部

関空会

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ

日和会

真永館

13 26

7 20

8 21



みやした ゆづね

宮下 釉月音
まつお ゆきな

松尾 雪菜
えんどう ひなた

遠藤 陽夕
すずき あいか

鈴木 藍嘩
ささき ゆずき

佐々木 柚季
まるおか みつき

丸岡 みつき
きたむら いろは

北村 彩葉
えざき はんな

江﨑 帆夏
たなか ゆづき

田中 優月
こばやし かお

小林 佳央
すずき えな

鈴木 恵愛
つじもと うた

辻本 羽詩

5

10. 小学4年生女子【形】

1

2

3

4

関空会

真永館

和道流横須賀支部

12

6

7

8

9

10

11

関空会

空手道 令空会

真永館

日和会

日和会

空手道 令空会

和道流横須賀支部

秀倫会

新起倒塾



おばら こうだい

小原 煌大
いしかわ りりと

石川 涼斗
いざき あお

猪﨑 碧
ゆうき じん

結城 仁
ほりえ ゆうき

堀江 優樹
おがさわら あやと

小笠原 彩斗
たかの しゅうと

高野 秀⻁
おのでら しゅん

小野寺 駿
たかの しょうた

髙野 翔大
たかはし かずま

髙橋 知馬
なかむら たいよう

中村 太洋
なかにし あおと

中⻄ 碧飛
きよた たけはる

清田 武陽

5

11. 小学5年生男子【形】

1

2

3

4

走水道場

稲岡クラブ

津浜道場

12

13

6

7

8

9

10

11

津浜道場

真永館

津浜道場

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ

秀倫会

加藤塾

新起倒塾

関空会



おぬき れいら

小貫 莉羅
よしだ ゆきの

吉田 雪乃
たなべ りん

田邉 凜
いしまる ゆうな

石丸 結凪
いしはら しおり

石原 汐莉
さいとう ひさき

齋藤 柊咲
すずき ひな

鈴木 陽夏
さくらい りん

櫻井 凜
うちこし ひさき

打越 陽咲
たにぐち ちなつ

谷口 千夏
いしまる さな

石丸 紗凪
きだ あやの

木田 綾乃
あずま あかり

東 あかり
あるせが えりか

アルセガ 瑛利華
おがさわら あやの

小笠原 彩乃
こばやし はな

小林 花

5

6

7

8

12. 小学5年生女子【形】

1

2

3

4

空手道 令空会

津浜道場

16

9

10

12

13

14

15

11

日和会

真永館

関空会

関空会

関空会

加藤塾

日和会

加藤塾

加藤塾

加藤塾

真永館

津浜道場

走水道場

和道流横須賀支部



おかざき まなと

岡崎 真翔
ささき たいち

佐々木 太壱
ながしま こうしゅん

⻑島 光瞬
せいけ そうま

清家 蒼稀
うら ともはる

浦 智陽
のもと ゆうき

野元 悠希
まるおか こうさく

丸岡 光朔
みやがわ くうや

宮川 空也
おばら わく

小原 和空
もとおり かいと

本居 快翔
かねもと いぞう

兼本 い蔵
ゆかわ とらや

湯川 ⻁乎
こばやし えいた

小林 瑛汰

5

13. 小学6年生男子【形】

1

2

3

4

真永館

秀倫会

津浜道場

12

13

6

7

8

9

10

11

稲岡クラブ

日本空手道 海真館

空手道 令空会

稲岡クラブ

稲岡クラブ

真永館

真永館

日本空手道 海真館

走水道場

秀倫会



うえむら とうこ いわしろ ふき

植村 東子 岩代 芙季
かじやま れみ かねだ れの

梶山 礼未 金田 玲乃
すずき かれん あおき ちなり

鈴木 和蓮 ⻘木 智夏也
よねはら あずさ こんの すみれ

米原 梓紗 紺野 純伶
ほりえ なな あずまや れな

堀江 七奈 東谷 怜那
さくらい こなつ やまだ さくら

櫻井 瑚夏 山田 紗夢
たみや ういか とのむら あやか

田宮 初花 外村 絢香
くりやま なお きたむら なな

栗山 奈緒 北村 なな
ひき すみれ つじもと ゆめ

比氣 遥恋 辻本 夢芽

3 12

14. 小学6年生女子【形】

1 10

2 11

関空会

9 18

4 13

5 14

6 15 日本空手道 海真館

7 16

8 17 和道流横須賀支部

関空会

空手道 令空会

空手道 令空会

津浜道場

秀倫会 真永館

真永館

真永館

真永館

真永館

稲岡クラブ

和道流横須賀支部

日本空手道 海真館

日和会

日和会



こばやし そうた みやじ けいた

小林 爽汰 宮地 佳太
なかむら まさひと しざわ いつき

中村 優仁 志澤 依樹
すずき とうま さとう はるき

鈴木 兜真 佐藤 元哉
まわたり かける かげやま そらち

馬渡 翔大 影山 空知
いしわた こうよう おばた こうすけ

石渡 紅陽 小畑  光佑
すずき いっしん さいとう あきと

鈴木 唯心 齋藤 哲杜
たにぐち しょうた いしわた たいよう

谷口 正多 石渡 太陽
しみず くうた いいだ あやと

清水 空汰 飯田 彩人
にしざき あやた たかはし りゅうと

⻄嵜 秋弥太 高橋 琉斗
たかなし かなた やまだ たつろう

髙梨 奏太 山田 達郎
こんどう ゆうと

近藤 有翔
11

7 18

8 19

9 20

15. 中学生男子【形】

1 12

2 13

稲岡クラブ 加藤塾

日本空手道 海真館

日本空手道 海真館

日本空手道 海真館

走水道場

日本空手道 海真館

走水道場

日本空手道 海真館

日本空手道 海真館

日本空手道 海真館

日本空手道 海真館 走水道場

真永館

真永館

3 14

稲岡クラブ

関空会

関空会

加藤塾

和道流横須賀支部

稲岡クラブ

4 15

5 16

6 17

10 21



まえだ ちさき

前田 智咲
やまもと みずき

山本 瑞
おおたに あきら

大谷 玲
はまさき ななみ

濵﨑 和々実
たかはし めい

髙橋 芽生
やすえ さくら

安江 桜
ゆあさ はなか

湯浅 花香
せりた あすか

芹田 明日花
やまざき ゆきほ

山崎 優樹穂
おのでら さえ

小野寺 咲恵
みやじ かなで

宮地 奏音
くりはら ももか

栗原 百佳
はら ちなみ

原 ちなみ
たかの ゆづり

高野 優月凛
もりや ゆずか

森谷 柚花

12

13

14

15

6

7

8

9

10

11

5

16. 中学生女子【形】

1

2

3

4

津浜道場

真永館

真永館

加藤塾

関空会

走水道場

加藤塾

真永館

真永館

津浜道場

津浜道場

津浜道場

津浜道場

空手道 令空会

稲岡クラブ



いわみ ゆうい

岩見 悠唯
さとう そら

佐藤 蒼空
なかもと おうせい

中本 凰惺
すぎもと りょうた

杉本 遼太

17. 高校生男子【形】

1

2

3

4

陸上自衛隊高等工科学校

真永館

陸上自衛隊高等工科学校

陸上自衛隊高等工科学校



わたなべ かほる

渡邊 かほる
やまもと はなえ

山本 花依
もり のぞみ

森 望実
ほった えり

堀田 英里
いわさき ほなみ

岩崎 ほなみ
たかた りち

高田 理智
ふくやま ましろ

福山 真白
ふるみ あおい

古見 葵

防衛大学校

津浜道場 6

7

8

18. 高校・一般女子【形】

1

2

3

4

5

日産自動車

日産自動車

日産自動車

真永館

防衛大学校

防衛大学校



しばさき りゅうき

柴崎 隆希
さかい ゆうあ

堺 優空
くすはら はると

楠原 遙太
さかい りくし

酒井 陸史
いなづか りゅうた

稲塚 隆太
みやざと けいた

宮里 啓太
こうずま しょうご

上妻 将吾
ささき けんと

笹木 賢人
ほんぶ こうたろう

本部 孝太郎
たはた しんじ

田畑 信二
わたなべ はるひと

渡辺 晴仁
ふじかわ せいしろう

藤川 清志郎
こうずま けんご

上妻 賢吾

12

13

6

7

8

9

10

11

5

19. 一般男子【形】

1

2

3

4

稲岡クラブ

防衛大学校

防衛大学校

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ

防衛大学校

防衛大学校

防衛大学校

防衛大学校

日産自動車

防衛大学校

防衛大学校



なかばやし しげき

中林 茂樹
きみづか まさひろ

君塚 昌広
ながしま ひろき

⻑島 大紀
こうの りょうじ

河野 龍治
さくらい ゆうき

櫻井 優樹
べにや ひろし

紅谷 洋志
やべ まさと

矢部 正人
にしな しげと

仁科 重人
ふるかわ まさひろ

古川 雅大
こんの ただひこ

紺野 忠彦
うら りょういち

浦 量一
あかし まさあき

明石 政明
12

6

7

8

9

10

11

5

20. シニア40歳以上男子【形】

1

2

3

4

稲岡クラブ

津浜道場

海上自衛隊横須賀

稲岡クラブ

津浜道場

稲岡クラブ

日産自動車

日産自動車

日産自動車

防大職員

津浜道場

関空会



たなか えいと

田中 英斗
くりすてぃー やまと

クリスティー 大和
みやがわ はるた

宮川 晴太
いしはら はやと

石原 颯人
まつお りょうすけ

松尾 亮佑
みやけ りゅうた

三宅 隆太
6

21. 幼年男子【組手】

1

2

3

4

5

和道流横須賀支部

和道流横須賀支部

空手道 令空会

日本空手道 海真館

真永館

津浜道場



あずま のどか

東 のどか
うちこし はるひ

打越 晴陽
たなべ ゆう

田邉 悠
いしまる るな

石丸 瑠凪

22. 幼年女子【組手】

1

2

3

4

関空会

加藤塾

真永館

関空会



すずき はるや

鈴木 陽弥
さとう はる

佐藤 春
まるやま ひろと

丸山 大翔
みやけ かいせい

三宅 海誠
やまもと きっぺい

山本 桔平
きのした あおい

木下 葵
きむら おうしん

木村 凰心
おおはし かんすけ

大橋 寛介

空手道 令空会

津浜道場

6

7

8

5

日和会

津浜道場

和道流横須賀支部

23. 小学1年生男子【組手】

1

2

3

4

日和会

真永館

和道流横須賀支部



もりやま なつき

森山 夏葵
いしだ ひなか

石田 陽奈椛
おおた かりん

大田 華鈴
きよた ことは

清田 采杏

24. 小学1年生女子【組手】

1

2

3

4

稲岡クラブ

稲岡クラブ

津浜道場

日本空手道 海真館



ながさこ けんと よりのぶ そうけん

永迫 賢人 頼信 壮謙
わたなべ けんたろう さくらい ちあき

渡邊 謙太朗 櫻井 千耀
ふらんくりん かいと ほんだ たくや

フランクリン カイト 本多 巧弥
おおご せいと きたむら こうたろう

大胡 惺翔 北村 考太郎
もとむら りく ふじむら がく

本村 陸 藤村 学
きくち   じんのすけ なりた はやと

菊地 迅之維 成田 隼都
きのした はやて むらかみ こたろう

木下 颯 村上 ⻁太郎
なかやま とき はまさき さねゆき

中山 十樹 濵﨑 實之
よりのぶ こうけん いざき こう

頼信 光謙 猪崎 昊

7 16

8 17

9 18

4 13

5 14

6 15

3 12

25. 小学2年生男子【組手】

1 10

2 11

稲岡クラブ

日産自動車

津浜道場

稲岡クラブ

稲岡クラブ

関空会

関空会

真永館

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ真永館

真永館

日本空手道 海真館

走水道場

走水道場

和道流横須賀支部

新起倒塾



いしまる れいな

石丸 玲凪
ひき あやは

比氣 彩晴
たなべ あい

田邉 藍

26. 小学2年生女子【組手】

1

2

3

加藤塾

空手道 令空会

関空会



きのした はるみ ささき えいすけ

木下 晴海 佐々木 瑛介
おのざわ かい おのだ れんじ

小野沢  櫂 小野田 廉士
いしはた まつり あそう はやと

石幡 松凌 麻生 隼冬
くりやま あゆむ きだ そうた

栗山 歩武 木田 湊太
しざわ みなと かげやま だいち

志澤 湊斗 影山 大知
こばやし よう まるやま りくと

小林 陽 丸山 陸斗
どべ おうせい こいけ りゅうた

土部 桜聖 小池 隆太
こまつ さいた ひだの けんいちろう

小松 咲太 肥田野 健一郎
さくらい ぜん いわしろ たき

櫻井 然 岩代 多生

16

8 17

9 18

和道流横須賀支部

3 12

27. 小学3年生男子【組手】

1 10

2 11

空手道 令空会

4 13

5 14

6 15

7

稲岡クラブ

空手道 令空会

日和会

関空会

和道流横須賀支部

日和会

真永館

和道流横須賀支部

関空会

関空会

和道流横須賀支部

日和会

関空会

日本空手道 海真館

和道流横須賀支部

日本空手道 海真館



まえだ いちか

前田 結智佳
さとう はな

佐藤 花
おがさわら なぎさ

小笠原 凪彩
さやま みゆ

佐山 美優
たかなし ひまり

髙梨 陽麻里
ながしま おと

⻑島 織都
よしづか ちさ

吉塚 千紗
たしま ゆい

田島 唯彩
きよた ももは

清田 桃杏
おばら みく

小原 実空
みやがわ ちえり

宮川 千衣里

走水道場

9

10

11

28. 小学3年生女子【組手】

1

2

3

4

5

6

7

8

津浜道場

日本空手道 海真館

津浜道場

加藤塾

真永館

日和会

関空会

津浜道場

日和会

関空会



あらい じん やまだ らいき

新井 仁 山田 來輝
こいけ こうた ふくしま けんしろう

小池 紘太 福島 拳志郎
すずき しんた みやじ こうめい

鈴木 心大 宮地 弘明
まちだ とうま いけだ ゆうせい

町田 陶真 池田 佑誠
べにや おうき なるさわ ゆうま

紅谷 桜希 成沢 裕真
おばら りくと やまだ れい

小原 理來斗 山田 怜
きのした こうすけ きむら ゆうしん

木下 高輔 木村 優心
こごし ゆうしん わたなべ せいわ

小越 悠羽心 渡邊 聖和
はぎわら あさひ かたぎり ゆたか

萩原 朝晃 片桐 優
くりすてぃー かい きつかわ あおと

クリスティー 海 橘川 蒼永
なかじま やまと たかはし げん

中嶋 大和 髙橋 玄
かながわ けいた みやけ はやて

金川 慶大 三宅 隼颯
やなぎさわ かいと おかもと えいと

柳澤 海斗 岡本 英士
あしだ りょうた よしおか そら

芦田 涼太 吉岡 蒼
こさか なおよし おおはし そうたろう

小坂 尚義 大橋 蒼太郎
15 30

27

13 28

14 29

29. 小学4年生男子【組手】

1 16

2 17

稲岡クラブ

和道流横須賀支部

日和会

日本空手道 海真館

関空会

稲岡クラブ 稲岡クラブ

稲岡クラブ

真永館

関空会

関空会

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ

真永館

真永館

真永館

和道流横須賀支部

真永館

日本空手道 海真館

日本空手道 海真館

日本空手道 海真館空手道 令空会

空手道 令空会

3 18

4 19

5 20

6 21

日和会

津浜道場和道流横須賀支部

新起倒塾

走水道場

7 22

8 23

9 24

10 25

11 26

12



すずき あいか

鈴木 藍嘩
ささき ゆずき

佐々木 柚季
ちな さくら

知名 桜
えんどう ひなた

遠藤 陽夕
たなか ゆづき

田中 優月
つじもと うた

辻本 羽詩
すずき えな

鈴木 恵愛
みやした ゆづね

宮下 釉月音
きたむら いろは

北村 彩葉
まつお ゆきな

松尾 雪菜
えざき はんな

江﨑 帆夏
まるおか みつき

丸岡 みつき
12

6

7

8

9

10

11

5

30. 小学4年生女子【組手】

1

2

3

4

日和会

稲岡クラブ

真永館

和道流横須賀支部

秀倫会

空手道 令空会

日和会

関空会

真永館

関空会

和道流横須賀支部

新起倒塾



いざき あお

猪﨑 碧
なかむら たいよう

中村 太洋
おのでら しゅん

小野寺 駿
かしま たろう

鹿嶋 太郎
たかの しゅうと

高野 秀⻁
ひよし そうた

日吉 奏太
ほりえ ゆうき

堀江 優樹
かみくら ゆうと

上倉 優人
ゆうき じん

結城 仁
きよた たけはる

清田 武陽
なかにし あおと

中⻄ 碧飛
おがさわら あやと

小笠原 彩斗
たかの しょうた

髙野 翔大
たかはし あさひ

高橋 旭
いしかわ りりと

石川 涼斗
おばら こうだい

小原 煌大
16

9

10

12

13

14

15

11

31. 小学5年生男子【組手】

1

2

3

4

5

6

7

8

津浜道場

関空会

真永館

走水道場

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ

稲岡クラブ

津浜道場

津浜道場

津浜道場

秀倫会

加藤塾



おぬき れいら

小貫 莉羅
さいとう ひさき

齋藤 柊咲
すずき ひな

鈴木 陽夏
いしまる さな

石丸 紗凪
たなべ りん

田邉 凜
きだ あやの

木田 綾乃
いしはら しおり

石原 汐莉
いしまる ゆうな

石丸 結凪
あずま あかり

東 あかり
たにぐち ちなつ

谷口 千夏
うちこし ひさき

打越 陽咲
さくらい りん

櫻井 凜
おがさわら あやの

小笠原 彩乃
こばやし はな

小林 花

12

13

14

6

7

8

9

10

11

5

32. 小学5年生女子【組手】

1

2

3

4

空手道 令空会

加藤塾

日和会

日和会

加藤塾

真永館

真永館

加藤塾

加藤塾

和道流横須賀支部

関空会

関空会

関空会

走水道場



おかざき まなと

岡崎 真翔
せいけ そうま

清家 蒼稀
うら ともはる

浦 智陽
ながしま こうしゅん

⻑島 光瞬
ゆかわ とらや

湯川 ⻁乎
ささき たいち

佐々木 太壱
もとおり かいと

本居 快翔
みやがわ くうや

宮川 空也
おばら わく

小原 和空
こばやし えいた

小林 瑛汰
のもと ゆうき

野元 悠希
かねもと いぞう

兼本 い蔵
まるおか こうさく

丸岡 光朔
空手道 令空会

日本空手道 海真館

稲岡クラブ

稲岡クラブ

津浜道場

真永館

走水道場

秀倫会

秀倫会

真永館

12

13

6

7

8

9

10

11

5

33. 小学6年生男子【組手】

1

2

3

4

真永館

稲岡クラブ

日本空手道 海真館



やまだ さくら うえむら とうこ

山田 紗夢 植村 東子
かじやま れみ よねはら あずさ

梶山 礼未 米原 梓紗
さくらい こなつ すずき かれん

櫻井 瑚夏 鈴木 和蓮
くりやま なお えざき ほのん

栗山 奈緒 江﨑 帆音
あおき ちなり あずまや れな

⻘木 智夏也 東谷 怜那
みやけ のあ ほりえ なな

三宅 望愛 堀江 七奈
かねだ れの たみや ういか

金田 玲乃 田宮 初花
いわしろ ふき とのむら あやか

岩代 芙季 外村 絢香
ひき すみれ

比氣 遥恋
空手道 令空会

空手道 令空会

関空会

真永館

新起倒塾

真永館

日和会

真永館

日本空手道 海真館

真永館

真永館

日和会

秀倫会

和道流横須賀支部

津浜道場

稲岡クラブ 7 15

8 16

17

4 12

5 13

6 14

3 11

34. 小学6年生女子【組手】

1 9

2 10

日本空手道 海真館



やまだ たつろう こんどう ゆうと

山田 達郎 近藤 有翔

すがもと かいり かわべ ぎんじ

菅本 海陸 川邉 銀士

しざわ いつき にしざき あやた

志澤 依樹 ⻄嵜 秋弥太

いしわた たいよう さとう はるき

石渡 太陽 佐藤 元哉

なかむら まさひと かげやま そらち

中村 優仁 影山 空知

ながせ やまと さいとう あきと

⻑瀬 大和 齋藤 哲杜

すずき とうま ながせ はやと

鈴木 兜真 ⻑瀬 波靖人

おばた こうすけ たかはし りゅうと

小畑  光佑 高橋 琉斗

いいだ あやと まわたり かける

飯田 彩人 馬渡 翔大

こばやし そうた すずき いっしん

小林 爽汰 鈴木 唯心

いしわた こうよう いちむら りゅうき

石渡 紅陽 市村 龍麒

たにぐち しょうた みやじ けいた

谷口 正多 宮地 佳太

しみず くうた

清水 空汰

稲岡クラブ

加藤塾

日本空手道 海真館

津浜道場

日本空手道 海真館

真永館

日本空手道 海真館

日本空手道 海真館

加藤塾

稲岡クラブ

走水道場

関空会

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

稲岡クラブ

日本空手道 海真館

走水道場

和道流横須賀支部

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

加藤塾

津浜道場

日本空手道 海真館

日本空手道 海真館

真永館

35. 中学生男子【組手】

稲岡クラブ

日和会

日本空手道 海真館

走水道場



もりや ゆずか

森谷 柚花

やすえ さくら

安江 桜

おおた あずは

太田 杏花

やまもと みずき

山本 瑞

みやじ かなで

宮地 奏音

はまさき ななみ

濵﨑 和々実

おのでら さえ

小野寺 咲恵

まえだ ちさき

前田 智咲

たかはし めい

髙橋 芽生

おおたに あきら

大谷 玲

ゆあさ はなか

湯浅 花香

津浜道場

加藤塾

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

加藤塾

走水道場

真永館

津浜道場

真永館

36. 中学生女子【組手】

真永館

津浜道場

稲岡クラブ

真永館



しまぬき あきなり いわみ ゆうい

島貫 旭生 岩見 悠唯

もちづき ゆうと あろんぞ まいき

望月 悠斗 アロンゾ マイキ

こやの たいき さとう そら

小谷野 泰綺 佐藤 蒼空

あさくら だいあ えんどう げんじ

淺倉 大碧 遠藤 源治

えんどう いっせい じんのうち けんいちろう

遠藤 一誠 陣内 謙一郎

みなわ けいと おおはら せな

三縄  啓人 大原 碧音

かすが るか ふじよし あやき

春日 琉勝 藤好 采絆

よこみね いぶき えど あらた

横峯 伊吹 江⼾ 改多

かみじょう あすか かたやま ゆうしん

上條 明輝 片山 友芯

いしわた しんら すぎもと りょうた

石渡 心良 杉本 遼太

まつおか れんと なかもと おうせい

松岡 響人 中本 凰惺

いわさき はるひ くらしげ おうすけ

岩崎 遥飛 倉重 桜介

きむら けんし

木村 玄社

陸上自衛隊高等工科学校

湘南学院高等学校

陸上自衛隊高等工科学校

陸上自衛隊高等工科学校

陸上自衛隊高等工科学校

陸上自衛隊高等工科学校

真永館

陸上自衛隊高等工科学校

湘南学院高等学校

陸上自衛隊高等工科学校

陸上自衛隊高等工科学校

陸上自衛隊高等工科学校

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

陸上自衛隊高等工科学校

陸上自衛隊高等工科学校

陸上自衛隊高等工科学校

陸上自衛隊高等工科学校

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

陸上自衛隊高等工科学校

関空会

陸上自衛隊高等工科学校

陸上自衛隊高等工科学校

湘南学院高等学校

37. 高校生男子【組手】

陸上自衛隊高等工科学校

湘南学院高等学校

陸上自衛隊高等工科学校

陸上自衛隊高等工科学校



ささき ひかり

佐々木 ひかり

もり のぞみ

森 望実

いまい りな

今井 梨菜

たかぎ あおい

髙城 葵

38. 高校生女子【組手】

湘南学院高等学校

真永館

湘南学院高等学校

湘南学院高等学校

1

2

3

4



しばさき りゅうき

柴崎 隆希

いちやま まさき

一山 将喜

なかがわ はるひと

中川 遥仁

あんどう たくと

安藤 匠人

もり たかし

森 貴志

わたなべ ゆうじ

渡邊 裕二

たまる はやと

田丸 隼土

すずき そら

鈴木 空

すえつぐ ゆういち

末次 優一

ふじた こうき

藤田 航輝

こうずま けんご

上妻 賢吾

防衛大学校

稲岡クラブ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

稲岡クラブ

日産自動車

防衛大学校

津浜道場

陸上自衛隊高等工科学校

39. 一般A男子【組手】

稲岡クラブ

津浜道場

日産自動車

防衛大学校



ちゅうまん ゆうご

中馬 悠悟

むはんまど あんげる

ムハンマド アンゲル

ふるかわ たいせい

古川 大晴

なったわっと すわんなちょっと

ナッタワット スワンナチョット

まんたに りょうた

萬谷 稜太

ぷりんす さとる

プリンス 悟

さとう ひろむ

佐藤 啓

はふぃずふる らふまん

ハフィズフル ラフマン

よねやま れん

米山 蓮

5

6

7

8

9

防衛大学校

防衛大学校

防衛大学校

防衛大学校

日産自動車

40. 一般B男子【組手】

防衛大学校

防衛大学校

防衛大学校

防衛大学校

1

2

3

4



ながせ じゅんいち せと ひでお

⻑瀬  純一 瀬⼾ 秀朗

あしだ みちお ふるかわ まさひろ

芦田 倫夫 古川 雅大

やべ まさと やすえ てつたろう

矢部 正人 安江 徹太郎

よしば かつひろ きのした まさゆき

吉葉 勝弘 木下 正幸

ながしま ひろき こんの ただひこ

⻑島 大紀 紺野 忠彦

まつばら ひろゆき きみづか まさひろ

松原 広幸 君塚 昌広

はそめ けんいち うら りょういち

羽染 賢一 浦 量一

にしな しげと べにや ひろし

仁科 重人 紅谷 洋志

おおみや まなぶ

大宮 学

14

15

16

17

加藤塾

防大職員

津浜道場

空手道 令空会

津浜道場

海上自衛隊横須賀

日産自動車

稲岡クラブ

津浜道場

9

10

11

12

13津浜道場

海上自衛隊横須賀

津浜道場

日産自動車

1

2

3

4

5

6

7

8

41. シニア40歳以上男子【組手】

津浜道場

日和会

津浜道場

加藤塾



とうぎん ゆな

當銀 釉那

ふくやま ましろ

福山 真白

ふるみ あおい

古見 葵

たさか ゆうか

田坂 悠夏

42.一般女子【組手】

新起倒塾

防衛大学校

日産自動車

防衛大学校

1

2

3

4


